REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr._{/3¢ Prot. Rrogozhiné, mé 20.03.2024

NJOFTIM

Né& mbéshtetje t& pikés 4, nenit 53 t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhing”, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak e cila do té€ zhvillohet
né sallén e mbledhjeve té Késhillit, ditén e Marté daté 26.03.2024 ora 13:00%, me rendin e
dit&s si mé poshté :

1- Miratim i rendit t& dités.

2- Miratim i procesverbalit Nr.3, t&¢ mbledhjes s& Késhillit Bashkiak daté 27.02.2024.

3- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muajin Shkurt 2024 nga fondi i Bllok - Ndihmés 6%”.

4- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muajin Mars 2024 nga fondi i pushtetit vendor”.

5- Miratim i projekt-vendimit, “Pér ngritjen e komisionit k&shillimor pér dhénien e titujve
vendor té nderit né Bashkiné Rrogozhing”.

(Piké e mbartur, shqyrtohet i njéjti material i véné né dispozicion né mbledhjen paraardhése).

6- Raport nga Drejtoria e Bujqésisé dhe Kullimit mbi masat e marra pér sistemin e kullimit dhe
vaditjes dhe gjendja e rezervuareve né territorin e Bashkis& Rrogozhiné.

(Piké e mbartur, shqyrtohet i njéjti material i véné né dispozicion né mbledhjen paraardhése).

7- Informim i Késhillit mbi “Parandalimin e dhunés me bazé gjinore”.

8- Shqyrtim dhe diskutim me pérfagésues-in/it e projektit, “Tungjatjeta Jeté, Shérbim Lévizés
pér Fémijé me Aftési t& Kufizuar” né Bashking Rrogozhing, mbi ecuring e punés dhe sfidat e
hasura né zbatimin e kétij projekti pérgjaté periudhés Janar-Dhjetor 2023.

9- Té ndryshme.

Shqyrtim i informacionit dhe shprehjes sé¢ mendimit t& ardhur nga Administratori i Njésisé

Lekaj, mbi kérkesén e z. U. Bermeta banor i fshatit Zanbish& Nj&sia Administrative Lekaj

pér ndihmé financiare pér shkak t€ démit t& shkaktuar nga zjarri né fermén e tij.

- Tétjera

(vijon)
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Mbledhjet e Komisioneve té KB, si mé& poshté :

- Njoftoj t& mblidhet ditén e Héné daté 25.03.2024 ora 10 : 30°°, Komisioni i Financés,
Taksave dhe Revizionimit, me kété pérbérje : Alime Hoxha - Kryetare, Merilin Saragi -

Z&vendéskryetare, Enver Memolla -Anétar, Gézime Met-hasani - Anétare, Indrit Dede;j -
Anétar.

- Njoftoj t& mblidhet ditén e Héné daté 25.03.202¢4 ora 11 : 00°°, Komisioni pér
Baraziné Gjinore dhe Pérfshirjen Sociale, me kété pérbérje: Silvana Aliu - Kryetare,

Fatmira Thartori -Z&vendéskryetare, Alime Hoxha - Anétare, Fatbardha Sina - Anétare,
Lije Dedej - Anétare.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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